
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO, VERTINANT RELIGINIŲ PARAPIJŲ PARAIŠKAS  

2023 m. sausio 31 d. Nr. AV-93 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktais ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 23 d.sprendimu Nr.TS-261 

,,Dėl religinės paskirties pastatų restauravimo ir remonto darbų dalinio finansavimo iš Rokiškio 

rajono rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u vertinimo komisiją religinių parapijų paraiškoms vertinti: 

Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius, komisijos 

pirmininkas; 

Audronė Gavėnienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

paveldosaugos skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė; 

Kristina Gačionienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos statybos ir 

infrastruktūros plėtros skyriaus vyriausioji specialistė; 

Jolanta Užkurėlienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė. 

2. T v i r t i n u  vertinimo komisijos darbo reglamentą vertinant religinių parapijų paraiškas 

(pridedama).   

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Gavėnienė 


